
UCHWAŁA NR XXVII /235/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz ze środków 
Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327 ) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznawanie uczniom Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz ze środków budżetu Gminy Kaźmierz 
następuje na warunkach i w trybie ustalonym w Regulaminie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku szkolnym 2020/2021 nie będzie obowiązywał limit punktów określony § 4 Regulaminu 
przyznawania uczniom Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz. Nagrody zostaną przyznane 40 uczniom 
uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Kaźmierz, którzy uzyskają największą ilość 
punktów, a ich postawa, aktywność społeczna oraz stosunek do obowiązków szkolnych będą poprawne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDABE24C-9015-4F14-B7F2-95E0BA37FB80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII /235/2021 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 
Regulamin przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz 

 
§ 1. Tworzy się Fundusz Nagród zwany dalej Funduszem, którego wysokość  określa uchwała budżetowa. 
 
§ 2. Ze środków Funduszu przyznawane są Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz, mające na celu promocję 
uczniów za wybitne osiągnięcia w różnych dziedzinach a w szczególności w nauce.  
 

Kryteria i zasady przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz 
§ 3. Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz, zwane dalej Nagrodami, przyznaje się uczniom klas IV – VIII szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kaźmierz. 
 
§ 4.Nagroda może być przyznana uczniowi, który uzyskał przynajmniej 100 pkt. łącznie za: 
1)średnią ocen liczoną do dwóch miejsc po przecinku – przyjmuje się 1 pkt za 0,1 średniej; maksymalnie 60 
pkt. za średnią 6,00; 
2)sukcesy w konkursach organizowanych przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty:                                                                                                                                         
- tytuł laureata konkursu – 50 pkt.,                                                                                                                           
- tytuł finalisty konkursu - 45 pkt.,                                                                                     
 - zajęcie I miejsca w rejonie – 30 pkt.,                                                                
 - zajęcie II miejsca w rejonie – 25 pkt.,                                                                                                  
 - zajęcie III miejsca w rejonie – 20 pkt.; 
3)sukcesy w konkursach tematycznych o zasięgu wojewódzkim, ponadwojewódzkim i krajowym:                                                                                            
- tytuł laureata – 45 pkt.,                                                                                                            
- tytuł finalisty – 40 pkt.,                                                                                                  
- zajęcie I miejsca w etapie rejonowym – 35 pkt.,                                                                            
- zajęcie II miejsca w etapie rejonowym – 30 pkt.,                                                                
- zajęcie III miejsca w etapie rejonowym – 25 pkt.,                                                                                                                                                                         
- zajęcie I miejsca w etapie powiatowym – 20 pkt.,                                                                    
- zajęcie II miejsca w etapie powiatowym – 15 pkt,                                                                              
- zajęcie III miejsca w etapie powiatowym – 10 pkt.,                                                                  
 ( jeśli w konkursie nie ma etapu na szczeblu powiatu, to za pierwsze trzy miejsca etapu rejonowego konkursu 
przyznaje się punkty jak za etap powiatowy); 
4)osiągnięcia sportowe – indywidualnie i zespołowo w zawodach organizowanych przez Szkolny Związek 
Sportowy, Ludowe Zespoły Sportowe:                                                                                                                                       
- zajęcie I miejsca w etapie wojewódzkim – 50 pkt.,                                                                        
- zajęcie II miejsca w etapie wojewódzkim – 45 pkt.,                                                                       
- zajęcie III miejsca w etapie wojewódzkim – 40 pkt.,                                                                                                                             
- zajęcie I miejsca w etapie rejonowym – 35 pkt.,                                                                            
- zajęcie II miejsca w etapie rejonowym – 30 pkt.,                                                                
- zajęcie III miejsca w etapie rejonowym – 25 pkt.,                                                                                                                                                                         
- zajęcie I miejsca w etapie powiatowym – 20 pkt.,                                                                   
- zajęcie II miejsca w etapie powiatowym – 15 pkt.,                                                                              
- zajęcie III miejsca w etapie powiatowym – 10 pkt.;  
5)inne wybitne osiągnięcia w dziedzinie niewymienionej w niniejszych kryteriach odpowiednio 
udokumentowane, w tym za najwyższy wynik  z egzaminu ósmoklasisty o w gminie – 100 pkt..    
 
§ 5.Nagrodę przyznaje się za rok szkolny, w którym uczeń spełnił warunek uzyskania minimum 100 pkt., a 
jego postawa,  aktywność społeczna oraz stosunek do obowiązków szkolnych są poprawne. 
 
 
§ 6. Wniosek o przyznanie Nagrody składa dyrektor szkoły w terminie ustalonym przez Wójta Gminy 
Kaźmierz, jednak nie później niż 5 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 
§ 7.1.Nagrodę Wójta Gminy Kaźmierz na podstawie udokumentowanych wniosków przyznaje Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDABE24C-9015-4F14-B7F2-95E0BA37FB80. Podpisany Strona 1



Kaźmierz po zaopiniowaniu przez komisję powołaną do spraw przyznawania nagród  przez Wójta Gminy  w 
danym roku szkolnym.  
2. Komisja składa się z co najmniej 3 osób. 
3. W skład komisji wchodzą przedstawiciele organu prowadzącego. 
 
4. Opinia komisji nie jest  wiążąca dla Wójta Gminy, który podejmuje decyzję o ilości i wysokości nagród. 
Decyzja Wójta jest ostateczna. 
 
§ 8. Nagrodę wypłaca się jednorazowo w wysokości nie wyższej niż 500 zł  po zakończeniu II półrocza roku 
szkolnego,  w którym uczeń spełnił warunek określony w § 5 regulaminu ze środków budżetu gminy na konto 
podane  przez rodziców lub opiekunów prawnych.  
 
§ 9. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz określa załącznik nr 1 do Regulaminu.  
 
§ 10. Obsługę księgową i merytoryczną Funduszu prowadzi Gminny Zespół Oświatowy w Kaźmierzu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDABE24C-9015-4F14-B7F2-95E0BA37FB80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 
o przyznanie 

Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz 

1. Dane osobowe kandydata: 

a) imię i nazwisko ………………………………………………………………………. 

b) data i miejsce urodzenia ……………………………………………………………… 

c) adres zamieszkania ………………………………………………………………….... 

d) imiona i nazwiska rodziców / prawnych opiekunów …………………………………. 

e) nazwa szkoły ………………………………………………………………………….. 

f) klasa …………………………………………………………………………………… 

2. Dane o dorobku kandydata, szczególnych osiągnięciach: 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

3. Średnia ocen w roku szkolnym (do dwóch miejsc po przecinku): ………………………… 

4. Postawa, aktywność społeczna i stosunek do obowiązków szkolnych 
...……………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

5. Uzasadnienie wniosku: 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

…………………………………………….. 

       data i podpis wnioskodawcy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDABE24C-9015-4F14-B7F2-95E0BA37FB80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera f

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


